
Číslo Dodatku za Objednatele: 3/22/3267/043/01 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo 

Sml. č. 3/22/3267/043  
uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „Dodatek“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

1. RCD Radiokomunikace a.s. 
se sídlem U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště 
IČO: 48173703 
DIČ: CZ48173703 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. B3699 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.:  23309561/0100 
datová schránka: 9sccgzf 
společnost zastupují:  Ing. Tomáš Ditrt, předseda představenstva 

Ing. Libor Daněk, místopředseda představenstva 
Ing. Karel Páral, člen představenstva 

 Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně  
Osoba oprávněná k jednání: - ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Ditrt  

- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx  
e-mail pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 6087522/0800 
datová schránka: mivq4t3 
zastoupená:  
 
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
představenstva PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva a náměstek generálního 
ředitele. 

(dále jen „Objednatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 
II. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě o 
Dílo č. 3/22/3267/043 ze dne 12.1.2023, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rozšíření 
stanoviště Master na velínu Strahovského automobilového tunelu (dále jen „SAT“) pro distribuci 
18-ti FM kanálů do tunelového komplexu Blanka (dále jen „TKB“), automobilového tunelu 
Mrázovka (dále „ATM“), SAT.“ Dodavatel ve smyslu čl. XI. odst. 1. Smlouvy zjistil negativní dopad 



Číslo Dodatku za Objednatele: 3/22/3267/043/01 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Díla na některou ze stávajících rádiových služeb a navrhl řešení, které popsal v závěrečné 
hodnotící zprávě „Měření a vyhodnocení pasivních intermodulací (PIM) vyzařovacího 
systému instalovaného v tunelovém komplexu Blanka“, předané Objednateli. Tímto řešením 
je nutnost provedení výměny pasivních prvků rozvodů, které bude realizováno na základě 
dodatku ke smlouvě o dílo č. 3/22/3267/044, uzavřené mezi týmž Dodavatelem a Objednatelem.   
Vzhledem k této skutečnosti se strany dohodly na prodloužení doby plnění stávající Smlouvy. 
 

III.  Změna čl. V Smlouvy (Doba plnění) 
 
 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že 
čl. V., odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

2. Termín ukončení plnění: do 19.5.2023. 
 

IV. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel. V případě, že je Dodatek 
uzavírán elektronicky za využití kvalifikovaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované elektronické podpisy 
zástupců Stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že 
Dodatek není uzavřen, pokud jej Dodavatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku 
následně písemně schválí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, 
že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

 
 
V Praze dne „dle data el. podpisu“            V Praze dne: 7.3.2023  

  
 
Za Dodavatele  Za Objednatele 



Číslo Dodatku za Objednatele: 3/22/3267/043/01 

 

Strana 3 (celkem 3) 

RCD Radiokomunikace a.s. 
 
 
 
 
 
………………………………… 
       Ing. Tomáš Ditrt 
    Předseda představenstva 

 Technická správa komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. 

 
 

 
 
……………………………… 
      PhDr. Filip Hájek 
 místopředseda představenstva 

 


